様式第97号(刑訴第260条,規程第60条)

処 分 通 知

今 井 豊 殿

雪

目 .

令和 3 年l 月14日

2〇五〇月与郵送を醇

ニ婿譲事 上 村

貴殿から令和2年10月 27 目付けで告訴のあった次の被疑事件は,下記のとお

り,処分したので通知します。

記 田園

1被 疑 者 戸所.某,石巻 某,富岡.某

2 罪 名 公務員職権濫用,脅迫

3 事件番号 令和2年検第2418, 2419, 2420号

4 処分年月日 令和3年事月l缶

5 処分区分 不起訴.

様式第119号(刑訴法第261条,規程第76条)

不起訴処分理由告知書

令和3午1月19自

主p之Io朝野送受埋

上 村 正

今 井 豊 殿

貴殿の請求により下記のとおり告知します。

記 工2

貴殿から令和2年,10月_27目付けで告訴のあった「戸所.某,石巻.某,富岡_某

に対する 公務員職権濫用,脅迫 被疑事件の不起訴処分の理由は,次の.とおりです。

(不起訴処分の理由)

罪とならず

令和2年検第2418ないし2420号

	CR62J-1
	CR62J-2